Wanted: the wild Sauliamt
Wir befinden uns im wilden Westen, zu Zeiten, als es noch freilebende Biffel im Sauliamt gab. Jedoch gibt es
wilde Geriichte, um einen Goldfund hier bei uns. Die Nachricht verbreitet sich rasend und viele Leute werden
dem Gerliicht folgen. Da es sich leider nicht ausschliesslich um zivilisierte Biirger handelt, sondern auch um
Schurken und Banditen, muss ich fir Ruhe und Ordnung sorgen. Und brauche eure Hilfe dabei. Lucky Luke

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04

23.04

Zeit

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

14:00 - 18:00

13:30 - 16:00

Stand: 29.10.25

Ort

Armbrustschitzenhaus

Chratz Hausen

Hundelerhitte

Schitzenhaus Mettmenstetten

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

QP 1-16 - Meute Chuchundra

Weiteres

Wolfsstufenanlass, siehe Flyer

Sportferien bis 06.03.16, keine Ubungen

BiPi-Lauf, Infos folgen

Ostern, keine Ubung
FWE/Leiterausbildung, keine Ubung
Sternliprifung

Uberechriichete

Fruhlingsferien bis 08.05.16, keine Ubungen



