QP 1-16 - Meute Chuchundra

Wanted: the wild Säuliamt

Wir befinden uns im wilden Westen, zu Zeiten, als es noch freilebende Büffel im Säuliamt gab. Jedoch gibt es wilde Gerüchte, um einen Goldfund hier bei uns. Die Nachricht verbreitet sich rasend und viele Leute werden dem Gerücht folgen. Da es sich leider nicht ausschliesslich um zivilisierte Bürger handelt, sondern auch um Schurken und Banditen, muss ich für Ruhe und Ordnung sorgen. Und brauche eure Hilfe dabei. Lucky Luke

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	13:00 - 15:00	Armbrustschützenhaus	-
16.01	13:00 - 15:00	Chratz Hausen	-
23.01	-	-	Wolfsstufenanlass, siehe Flyer
30.01	16:00 - 18:00	Hündelerhütte	-
06.02	-	-	Sportferien bis 06.03.16, keine Übungen
12.03	19:00 - 21:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
19.03	-	-	BiPi-Lauf, Infos folgen
26.03	-	-	Ostern, keine Übung
02.04	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
09.04	14:00 - 18:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung
16.04	13:30 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Überechrüchete
23.04	-	-	Frühlingsferien bis 08.05.16, keine Übungen

Stand: 15.12.25